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oT 11 Hosi6pa 1999 roga Ne100
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0322005
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PTC231B170053-

para

30.06.2017

Bua onepauumu

OTueTHbIV Nnepuog

Homep nokymeHta | [lata coctaenenus
C no
67 12.03.2018 10.01.2018 12.03.2018
AKT
O MNMPUEMKE BbINOMHEHHBLIX PABOT
CocraeneH Ha ocHoBaHuu JlokankHoro cMeTHoro pacyeta Ne 1, 3amena nucTosoro obopyaosaus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
Homep CToumMocTb eauHnupl, py6. 06uwas croumocts, py6. Tla
o ¢| ObocHo- B Tom 4ucne B Tom yucne OCH.pab T s
b JC - [ HaumeHosanue En. nam. Kon. Bero B P \. (Ha en./
= g3 2 Ocu3in | 3cMaw. | 3/nMex. Ocu3in | OkMaw. | 3/nMex. A“wm.wohv. acero)
1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Faspen-t-HemonTax mrpToBoTo oG0Py OB AR T/T 400 KT A 9 OCTAROEOK
1 1 |TEPM03-054/IutbT naccaxnpckui CO CKOPOCTHIO [ABMKEHWA 1 nucpr 1 7604,23| 423512 3369,11 418,23 7604,23 4235,12 3369,11 418,23 523,5 33,035
001-01 kabuHbl Ao 1 M/c: rpysonoabemMHocTsbo 400 kr, 523,5 33,04
TMpuxas KONUYeCTBO OCTaHOBOK 9, BbicoTa WaxTsl 29 M
Murcmpos
Poccuu om (k demonmaxa 03M1=0.5; 3M=0.5 k pacx.; 3MM=0,5: MAT=0
31.12.14 pacx.; T3=0,5; T3M=0,5)
Ne937/np




paHg-CMETA

1] 2 3 4 5 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
2 | 2 |TEPM03-0543a kaxablii METP BbiCOThI WaxTsl, Gonee unn ™ -1,8 42,23 42,23 -76,01 -76,01 5,15
001-06 MeHee yKasaHHbIX B XxapakTepucTuke nudra, -9,27
Mpuxaa A06aBNATL UMK YMeHbLATE N8 Mg Tos
Afiitoipin rpy3onogLeMHOCTbIO: A0 400, 500 kr
Poccuu om
31.12.14
(x demonmaxa O31=0.5; 3M=0,5 k pacx.; 3(IM=0,5; MAT=0 x
NedI7 e pacx; T3=0,5: T3M=0,5)
WTtoro npamele 3aTpaTel No pasgeny B uewax 2001r. 7528,22 4159,11 3369,11 418,23 514,23 33,04
HaknapgHele pacxofsl 3661,87
CmeTHas npubeine 27464
Wroro no pasgeny 1 [lemonTtax nucproBoro o6opynosanus r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Pasgen 2. MoHTax nudtosoro o6opyaosanua rin 400 kr Ha 9 0cTaHOBOK
3 | 3 |TEPmO03-05{/TudhT naccaxmpcKkuin CO CKOPOCTLIO [BMKEHWS 1 nucpr 1 17913,93| 8470,23 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 kabuubl o 1 m/c: rpysonoabemHocTsio 400 kr, 1047 66,07
Mpukaz KONW4YEeCcTBO OCTaHOBOK 9, BbiCOTA WaxTbl 29 m
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
NeQ37/np
4 | 4 |TEPMO03-0543a kaxabli METp BLICOTHI WaxTsl, Gonee unu ™ -1,8 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MEHEEe YyKa3aHHbIX B XapakTepucTuke nudTa, -18,54
Npukaa nobaenATe MNK ymeHbLWaTh ANA NMdTos
Muricmpon rpysonofbeMHoCTH: go 400, 500 kr
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wtoro npsmele 3aTparthl no pasgeny B ueHax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45 102846 66,07
HaknagHsle pacxogb! 7323,72
CmeTHan npubbins 549279
Wroro no pasgeny 2 MoHTax nudgptoBoro o6opyacsaHus r/n 400 Kr Ha 9 0CTaHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Paspen 3. O1genoyHsie paGothl B waxre nudra (06pamnenue geepeit 3HYTPY B waxre)
5| 5 |TEP46-03- |CeepneHue KONbLEBLIMW ANMa3HLIMKU CBEprIamMu 100 0,99 1959,42 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709,8 177,3 17.3 16,4
001-01 B XEeMne3obeToHHbIX KOHCTPYKLMAX C oTBEpCTUA 17.13 16,24
flocman.Mpasu [NpUMeHeHUeM oxiaxaaloLLen XUAKOCTH (Boasl)
m Ben2opod. o6 | gantikankHbix oTBEPCTUI ryBUHOR 200 MM
n.om 13.11.10
Ne383-rm auameTpom: 20 mm |
6 | 6 |TEP46-02- |MoHTaX: METANNOKOHCTPYKLMIA MNOKPLITUS 17 0,08 905,15 227,64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 2,24 271 21
005-01 (MoHTax nopTanos ABepel OLUMHK. CTanso MOHTUPYEMBI 217 017
Mocman.Mpasu |U3HYTPU B LIAXTAX) X
m.Benzopod.ob W
n.om13.11.10 RRHEIRY Y
Ne383-nn
7| 7 |TCU-101- |Cranb nucToBas Hepxapelowas, Mapka: T 0,08] 21257,52 1700,6
3756 08X18T1, TonwmHown 2,0 mm
Mocman.Mpasu
m.Beneopod.ob
n.om 13.11.10
Ne383-nm
Wtoro npsmble 3aTparsl no pazaeny B uewax 2001r. 3712,84 172,7 739,84 179,54 19,3 16,41
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HaknapHele pacxofbl

387,46

CmeTHas npubbine

246,57

Wroro no pa

3peny 3 OTaeno4Hble paBoTbl B WwaxTe nudTa (06

pamnenue ABepei W3IHYTPH B WwaxTe)

4346,87

19,3

16,41

Pazaen 4. KocMeTM4eCKMIA PEMOHT MaLlUHHOTO nomeLeHus

8

1
MMpuxa3s
Muxcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TEPp61-26-|llepeTvpka WTyKaTypK: BHYTPEHHUX

noMeLleHun

100 M2
nepeTepTon
NoBepPXHOCTH

0,46

2417

227,09

3,01

1,27

111,18

104,46

1,38

0,58

28,07
12,91

01
0,05

019-03
Mpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TEP15-02- |CnnolHoe BbipaBH1BaHUE BHYTPEHHUX

nosepxHocTed (oaHoCNoNHoe

TonwuHoi Ao 10 Mm: cTeH

100 m2
QLITYKaTypvB

OLUTYKATYpUBaHNE)N3 CYyXWX PACTBOPHBIX cMmecen aemon

NOBEPXHOCTH

0,46

2768,23

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
23,87

1,87
0.86

10

10

TEP15-04-
006-01

Mpuxa3
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

NPOHWUKHOBEHWA! 3a 1 pas noTONKOB

ToKpbITHe NOBEPXHOCTEN rpyHTOBKOW rnyGokoro 100 M2

NOKPLITHA

0,46

74,89

73,06

1.27

0,13

34,45

33,61

0,58

0,06

8,1
3,73

0,01

1

1

3451
Mpuxa3
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

TCCL|-101- |TpyHTOBKa akpunosas BO-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

12

005-01
MNpuxa3
Muwncmpos
Poccuu onm
31.12.14
Ne937/np

TEP15-04- |Okpacka nonveuHunaueTaTHbIMA

BO[103MYNbCHOHHBIMM COCTABaMM NPOCTasA No
LWTyKaTypKe W CEOPHBIM KOHCTPYKLMAM: CTEH,
NOArOTOBNEHHBIM MO} OKPACKy

100 m2
okpalumBaem
o1
NOBEPXHOCTH

0,36

827,78

127,51

8,05

298

459

29

0,05

15,18
5,46

0,01

13

13

TEP15-04-
005-02

Okpacka noNUBMHUNALETATHBIMA
BOA03MYNbCUOHHBIMW cocTaBamu npocrasa no

Muncmpos
Poceuu om

HCTPYKUMAM:

100 m2

oKpalueaem
on

OHEPXHOCTI

0,1

910,25

142,3

9,02

0,13

91,03

14,23

09

—
MOTONKOB, NOArOTOBNEeHHbLIM NoA oKPAaCcKy

0,01

16,94
1,69

0,01

31.12.14
Ne937/np

14

14

0435
Mpukaz
Murscmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne§37/np

TCCL-101- [Kpacku UBETHbIE, TOTOBbIE K NpUMEHEHWI0 ANS

BHYTpeHHMX paboT MA-22 Gexesasl, ronybas,
ceeTno-cepas

0,04

15877,01

635,08

VIToro NpsAMbie 3aTpaTkl No pasneny B ueHax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

9,05

47,66

0,91

HaknapgHble pacxoas!

406,09

CmeTHas npubbis

221,77
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Wtoro no pasaeny 4 KocMeTMYeCKMi peMOHT MalUMHHOMO NoMeLeHHUs

3632,51

47,66

0,91

Pasnen 5. 3ameHa ABepyu B MaLIMHHOM NoMeLLeHUH

15| 18 [TEPp56-10-|CHATWe ABepHbIX NonoTeH
1

lMpukaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

100 m2
[ABEPHBIX
nonoTeH

0,04

270,29

270,29

10,81

10,81

36,28
1,45

16| 19 |TEP09-06- |MoHTax: KOHCTPYKUMI ABEPeR, NIOKOB, 13308
001-01 ANA aBTOKONTUMOK U NAapOBapoYHbIX kamep
lMpukaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

17
KOHCTPYKUMA

897

715,03

143,09

6,2

125,58

100,1

20,03

0,87

89,49
12,53

0,49
0,07

17 | 20 |TCCU-203- [Bnok ABEpHOM CTANLHON BHYTPEHHWIA

8146 oaHonensHeid [CB, nnowaae 2,1 M2 (FTOCT
Mpuras 31173-2003)

Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

M2

1785,83

3571,66

Wroro npameie 3aTpatel no pasaeny e yeHax 2001r.

3708,05

110,91

20,03

0,87

13,98

0,07

HaknagHble pacxoapi

99,73

CmeTHas npubeins

92,62

Wroro no pasaeny 5 3ameHa ABepu B MaLMHHOM NOMELLEHWM

3900,3

13,98

0,07

Pasgen 6. 3nekTpoOMOHTaXHbIe paboThkl No MalWKWHHOMY NoMeLleHWKo (cBeToAuoHOe OCBeLleHue)

18 | 18 |TEPM08-03{CBeTUNEHUK OTAENLHO YCTaHaBNMBAEMbIW: Ha
594-01 LUTLIPAX C KONWYECTBOM NamMn B CBETUNLHUKE 1
Mpukaa
Muricrmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

100 wr.

0,02

828,84

654,02

47,55

2,53

16,58

13,08

0,95

0,05

70,4
1.41

02

19| 19 |TEPm08-03{Po3eTka WTencenLHas: yTonneHHoro Tuna npu
591-09 CKPbITOW NpoBoaKe

Mpuxaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14

100 wr.

0,02

356,69

283,16

0,38

7,13

5,66

0,12

0,01

30,48
0.61

0,03

NodIz/on

20 | 20 [TEPm10-014{lMpoknagka kabens, macca 1 M: o 1 kr, no
055-03 cTeHe BeToHHON

pukas
Muxcmpos
Poccuu om
311214
Ne937/np

100 m
kabens

0.6

1248,5

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

42,5
255

1,74
1,04

21| 21 |TCCU-509- [CeeTunbHuMkM HEB 01-60
0760

Npuka3s
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

wr,

42,61

85,22
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22

22

TCCL-503-

0476
Mpukaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Neg37/np

Po3seTka wrencensHas 48K

3,57

23

23

TCCU-502-

0578
Mpukaa
Murempos
Poccuu o
31.12.14
Ne937/np

MpoBofa MOHTaXHLIE C BONOKHWUCTOW UK
MAEHOYHOW U NONUBUHUNXNOPUAHON M3oNALKUENR
Mapku MILUB3 skpaHupoBakHbie ¢ Asyms
KUNamu u3 MeHOA NYXEHHON NPOBONOKK
cevenunem 0,50 mm

1000 m

0,04

1574.,8

62,99

Mroro npamele 3aTparsl No pasgeny B yeHax 2001r.

928,16

235,75

91,76

9,91

27,52

1,04

HaknaaHole pacxogsi

199,35

CmeTHaa npubbink

148,34

Wrtoro no pasaeny 6 3nekTpoMoHTaXHble paboTkl No MAaWMHHOMY NoMeLLeHNnIo (CBeToaMoaHOE ocBelleHue)

1275,85

27,52

1,04

Pazpen 7. OcBeujeHue Wwaxrbl

24

24

TEPmM08-034
594-01

Mpukaa
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CBeTUNLHUK 0TAENLHO YCTAHABNUBAEMBIN: HA
LWTBIPAX C KONWYECTBOM NlamMn B CBETUNbHUKE 1

100 wr.

0,04

828,84

654,02

47,55

2,53

33,15

26,16

1.9

0,1

70,4
2,82

0,2
0,01

25

23

TEPm10-014
055-03
Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Mpoknapka kabens, macca 1 m: go 1 kr, no
cTeHe GeToHHOM

100 m
kabens

0,6

1248,5

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

425
25,5

1,74
1,04

26

26

TCCU-509-
0760

lMpuxaz
Murcmpos
Poccuu om

CeeTtunbHukn HEB 01-60

wr.

A
M

lMpuxasz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

42,61

MAIEHOYHOU U NONMBUHUNXNOPUAHOW W3oNALUEn
mapku MIMUB3 akpaHupoBaHHble ¢ AByMA
HUNamu U3 MeIHOW NYXEHHOW NPOBONOKA
cevyernvem 0,50 mm

[

oy

170,44

UToro npamble 3aTpatsl no pasgeny B uexax 2001r.

1047,18

24317

92,59

9,95

28,32

1,05

HaknagHsie pacxofbl

206,44

CmeTHas npubeine

153,19

WUtoro no pasneny 7 OceelleHue WaxThbi

1406,81

28,32

1,05
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Ne937/np

112 3 4 5 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
28 | 28 |[TEPn01-14-|Mucht NAcCaXMPCKUN ANA XKUMNbIX AOMOB Ha 10 1 nucT 1 6509,16] 6509,16 6509,16 6509,16 52847
025-01 OCTaHOBOK, rPy30N0AbeMHOCTb A0 630 «r, mmm_h._w
(Mpuxaz CKOPOCT ABUKEHMA KaBUHbI 1wmlc, ¢ _
Murcmpor MMKpONPOLIECCOPHBIMM YCTPORCTBaMMU
Poccuu om
31.12.14
NeQ37/np
29 | 29 |TEPN01-14-|pu n3meHeHwn KONUUYecTBa OCTaHOBOK 1 ocTaHoBKa -1 127,73 127,73 -127,73 127,73 10,37
025-04 YMeHbLLAaTL Un nobaenATh: K pacueHke 01-14- -._o.mw
Mpuxaz 025-01 _
Munecmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np
30 | 30 |[TEPn01-14-|peoGpa3sosarent 4aCTOTHBIA CKOPOCTH NudTa 1 1| 3239,11| 323911 323911 323911 252,72
041-01 rpy30noAbEMHOCTEIO A0 1000 kr co ckopocTelo  |npecbpasoBa 252 72
Mpukas nBvxeHUs kabuHel A0 1,6 m/c, Hanpsiketue Ao 1 Tenb ’
Muscmpos B
Poccuu om
31.12.14
Neg37/np
WToro npAMbIe 3aTparel no pasfeny B uenax 2001r. 9620,54 9620,54 770,82
HaknaaHble pacxobl 6253,35
CmeTHas npubbint 3848,22
Wroro no pasgeny 8 MNyckoHanaaoukbie paboTbl 0GopyaoBaHUA nudTa r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 19722,11 770 82
Pa3zgen 9. YcTaHoBKa BBOAHOTO ycTpOWCTBA
31| 31 |[TEPm20-01qBeoaHoe ycTpodcTBO: huaepa - W o) 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68
Mpuxasz '
Muticmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/p
32| 32 |TEP46-03- |Csepnenue ycTaHOBKaMN anmasHoro BypeHuA B 100 01| 195942 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 [4i1 17,83 17,3 16,4
001-01 sKene306eTOHHbIX KOHCTPYKUMSAX BepTUKanbHbIX OTBEPCTUIA 1 u.,m 1 m>
Mpuxas OTBEPCTUM rnybuHon 200 mm avameTpom: 20 MM ' '
MuHcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
IToro NpsiMbie 3aTpaThl NO pasfeny B uexax 2001r. 492,07 88,52 i 17,83 10,41 1,64
T TaHEre-pacxoft: 103,86
CmeTHas npubbinb 5495 )
WToro no pasaeny 9 YcTaHoBKa BEOAHOTO ycTpoincTea 655,8 10.41 164
Pazpen 10. OpraHu3auus NonHoro TeXHU4YecKoro ocBMaeTenLcTBOBaHNA nudTa 9 0CTAHOBOK
33| 33 [TEPmp01- |MonHoe TeXHW4ecKoe OCBUAETENbLCTBOBAHE 1 nudpr 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nudTa Ha ABe OCTAHOBKM am.u.
lMpukas .
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14




' Ipana-CMETA {

11 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16
34| 34 [TEPmMp01- [3a kaxayH JONOMHUTENbHYH OCTAHOBKY 1 ocTaHoBka T 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |Bonkle aByx AoBaBnaTe K pacugHke 01-05-001- 32,76
Mpuxas 01
Murcmpos
Pocecuu om
31.12.14
Ne§37/np
Wroro npameie saTpartsl no pasneny B ueHax 2001r. 1085,69 1054,04 79,07
HaknagHsie pacxoabi 685,13
CmeTHas npubbins 421,62
Wroro no pazgeny 10 OpraHn3aums NOMHOro TEXHMHECKOTO OCBUAETeNLCTBOBAHWA nudTa 9 ocTaHOBOK 2192,44 79,07
Pasgen 11. PerucTtpauus geknapauum o CooTBETCTBUM
35| 35 |[TEPmp01- |3kcnepTu3a nudpTa Ha gBe 0CTaHOBKM 1 nudpt 1 941,88 914 45 941,88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
Mpukaz
Mutxcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wroro npamsie 3aTpatel Mo pasgeny e ueHax 2001r. 941,88 914,45 61,5
HaknagHble pacxoas! 594,39
CwmeTHas npubbins 365,78
Mtoro no pasgeny 11 PervcTpauuws geknapauvu o cOOTBETCTBUM 1902,05 61,5
Pazgen 12. O6opynosanue nudra r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
36| 36 |UewHa Iudpt naccaxumpckuia r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK 1 nupt 1| 246632,10 246632,10
noctaBku |(LeHa NocTaBKuM:
1161193,29/1,18/3,99=246632,10)
WToro npsimble 3aTpartel no pasgeny B ueHax 2001r. 246632,10
MToro no pasgeny 12 O6opynosaHue nudra r/n 400 Kkr Ha 9 oCTaHOBOK 246632,10
WUTOIM NO AKTY:
WToro npamble 3atparsl No axkTy 8 uexax 2001r. 330082,18 253211 111421 1481,83] 2601,27 120,23
HaknapaHsle pacxogi 199214
CmeTHas npubbink 13797,07
Hroru no akry: 363800,65
Wroro no pasaeny 1 [emonTax nudproeoro o6opynosanus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK C K=5,6 78044 .34
: .6 A —
Wroro no pasgeny 3 Otgenoydsie paboTsl B WaxTte nugTa (obpamnenve asepen MaHyTpu B waxte) C K=56 24342 47
Wroro no pasaeny 4 KocMeTuuecknit peMoHT MallnHHOTO noMelleHus C K=5,6 20342,06
Wroro no paspeny 5 3aMeHa ABepu B MalmMHHOM nomeleHun C K=5,6 21841,68
Wroro no pasaeny 6 3nekTpoMoHTaxHbIe paboTsl N0 MALLMHHOMY NOMELLEHMI0 (CBETOAUOAHOE ocseleHue) C K=5,6 714476
Wrtoro no pazgeny 7. Oceeulenue waxtel C K=5,6 7878,14
Wroro no paspaeny 8. MyckonanagoyHsie paGoTel o6opyaosanua nudita r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok C K=5,6 110443,82
Wroro no paspeny 9. YctaHoBka BBogHoro ycTpoicTsa C K=5,6 3672,48
Wrtoro no paspeny 10. OpraHnaauns NofHOro TEXHUYECKOTO OCBUAETENLCTBOBAHNA nuTa Ha 9 octaHosok C K=5,6 12277.66
Wroro no pasgeny 11. PervcTpauusa aeknapaumu o cootsetcteun C K=5,6 10651,48
Wroro no pasaeny 12. O6opynosanue nudta r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok C K=3,99 984062,08
WTOIO no akty 1451923,04
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HAC 18% 261346,15

BCETO no akty 4713269,19
Cran: Toapsunk OAO "IIUT3" 5 e “A7 Puiaxos C.B. (Joscpentocts Ne70 ot 28.06.2017r)
[punsn: 3akazuuk: Hexommepueckas opranusauus "dona coteiictsus pedopMHpoBaHHIo o
JKHITHIIHO-KOMMYHAIBHOTO X034HcTBa Benropoackoit obnacru" N\
7 . S
:Q.E::mnxoa OT/Ie/la CTPOHTETEHOTO zom._._ueun WAy _ N > . e T
YnonHoMoueHHBIi NpecTaBUTENs cOOCTBEHHHKOB IOMeIeHHUi wd &<~ e/ _ a5 ed] :

OononHuTenbHble Y4YaACTHUKK:

Cyonoapsanas opranusaus 000 "JI Jlugr"
I'enepansublit gupexrop Asjionun P.B.




